АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2012г.                                 № 83                                                х. Калинин

О внесении изменений в постановление

Администрации Калининского сельского поселения

от 17.12.2011г. № 153 «Об утверждении инвестиционной
программы Калининского сельского поселения на 2012 год

В связи с необходимостью внесения изменений в Инвестиционную программу Калининского сельского поселения, утвержденную постановлением Главы Калининского сельского поселения от 17.12.2011г. № 153,
постановляю:

1. Внести в постановление Главы Калининского сельского поселения от 17.12.2011г. № 153 «Об утверждении инвестиционной программы на 2009 год» изложив приложение согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения обеспечить финансирование Инвестиционной программы Калининского сельского поселения на 2012 год в соответствии с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Калининского сельского поселения                                                И.Е. Бабиян
Приложение к постановлению Администрации
Калининского сельского поселения от

08.08.2012г. № 83
	N
п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Объем финансирования на
2012 год (тыс. руб.)
	Источник
финансирования

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Калининском сельском поселении на 2011-2014 годы»

	1.

	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Набережная в хуторе Калинин Мясниковского района Ростовской области
	2804,977
468,042
	Фонд софинансирования

Местный бюджет

	ИТОГО
	3273,019

	Долгосрочная муниципальная целевая программа " Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Калининском сельском поселении на 2011-2014 годы"

	2.
	Мероприятия по развитию газификации в сельской местности (разработка ПСД на строительство газопровода в х.Калинин)
	1000,0

166,9
	Фонд софинансирования

Местный бюджет

	3.
	Выборочный капитальный ремонт водопроводной сети по ул. Школьная х.Калинин с приобретением расходных материалов для его проведения
	450,0
	Местный бюджет

	4.
	Прокладка водопроводной сети протяженностью 256м Д=63мм по ул. Набережная х.Калинин
	70,0
	Местный бюджет

	5.
	Проведение государственной  экспертизы результатов инженерных изысканий и проектной документации на строительство объекта «Разработка ПСД на строительство газопровода х.Калинин  Мясниковского района»
	400,0
	Местный бюджет

	ИТОГО
	2086,9

	Долгосрочная муниципальная целевая программа " Развитие культуры в Калининском сельском поселении на 2011-2014 годы"

	6.
	Реконструкция здания сельского Дома культуры
	16515,7
2755,9
	Фонд софинансирования

Местный бюджет

	ИТОГО
	19271,6